
公 式 成 績 表

かもしかBコース     

猪股　俊伸          

須佐　光夫          

橘　良弘            

コース名

主    審

競技委員長

セッター

坂野　理絵          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

鈴木　来菜    
比留間　悟    
山中　純之介  
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

松浦　高行          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ05-GS-124/02     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

鈴木　来菜    
比留間　悟    
山中　純之介  
              
              
              
              
              
              
              

[山形  ]

[福島  ]

[福島  ]

[福島  ] [岩手  ]

[福島]
[神奈川]
[福島]

[福島]
[神奈川]
[福島]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

769ｍ
519ｍ
250ｍ

雪      質

旗門数

Hard      

35(33)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

2.5℃
2.0℃

天      候 Cloudy    
Hard      

36(34)
1.5℃
4.0℃

Cloudy    
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 09:00
終了時間 09:14

開始時間 11:50
終了時間 12:03

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

伊藤 瑞恵       若松商業高等学校    1 6 50.50福島  52.05 1:42.55 0.0003019636
大貫 詩旺       鶏頂山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ       2 13 50.69栃木  52.26 1:42.95 3.9403022128
伊藤 睦         専修大学            3 8 50.97学連  52.96 1:43.93 13.5903014031
千葉 栞那       青森大学            4 5 51.63学連  52.79 1:44.42 18.4203013187
田口 海羽       九里学園            5 7 51.93山形  52.76 1:44.69 21.0803023089
中山 翠         南会津高等学校      6 11 52.24福島  54.29 1:46.53 39.2003021566
中屋 柚花       岐阜第一高校        7 2 52.57岐阜  54.58 1:47.15 45.3003019285
阿部 美莉亜     盛岡中央高等学校    8 12 52.48岩手  54.70 1:47.18 45.6003021040
猪俣 みなみ     猪苗代高等学校      9 4 52.97福島  54.31 1:47.28 46.5903020398
髙橋 樹香       葵高等学校          9 3 53.02福島  54.26 1:47.28 46.5903022382
平野 心遥       檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団   11 19 53.23福島  54.18 1:47.41 47.8703021996
田邊 瑠南       尾瀬高校            12 15 52.95群馬  54.62 1:47.57 49.4403020606
萩原 柚夏       沼田女子高校        13 10 53.64群馬  53.95 1:47.59 49.6403020607
藤原 雪乃       白馬高校            14 9 52.95長野  54.66 1:47.61 49.8403017873
中島 寛奈       東北学院高校        15 1 53.34宮城  54.46 1:47.80 51.7103020989

スーパーゼビオｶｯﾌﾟかねやまGS大会　WGS1st

女子大回転
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

難波 優花       鶴岡市立朝日中学校  16 20 53.90山形  54.15 1:48.05 54.1703022625
佐藤 桜華       猪苗代高等学校      17 16 54.10福島  55.22 1:49.32 66.6803022200
松沢 悠那       長野県白馬高校      18 17 55.24長野  56.02 1:51.26 85.7803021307
大和田 詩乃     東北学院高校        19 14 57.11宮城  57.72 1:54.83 120.9403020983
大和田 なぎさ   小野田中学校        20 18 57.34宮城  58.01 1:55.35 126.0703024333
吉野 実和       尾瀬高校            21 21 57.28群馬  58.52 1:55.80 130.5003020610
土樋 燕         雫石中学校          22 23 58.08岩手  59.44 1:57.52 147.4403022423
中西 美結       仙台第二高校        23 27 58.37宮城  59.30 1:57.67 148.9103020985
藤田 梨愛       松尾中学校          24 24 58.83岩手  59.38 1:58.21 154.2303022441
阿部 桃佳       尾花沢市立福原中学校25 26 59.88山形  1:00.54 2:00.42 176.0003022614
渡辺 紗矢       ﾘﾍﾞﾙﾀSC             26 25 59.95埼玉  1:01.72 2:01.67 188.3103018947

スーパーゼビオｶｯﾌﾟかねやまGS大会　WGS1st

女子大回転
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Offcial Time By TAG HEUER 2023/03/04  /  フェアリーランドかねやま5396



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [1st RUN]    1
阿部 花日未     最上中学校          22 山形  03024164

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    0
                                                     

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
                                                     

スーパーゼビオｶｯﾌﾟかねやまGS大会　WGS1st

女子大回転

3 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2023/03/04  /  フェアリーランドかねやま

坂野　理絵  [山形] 技術代表

5396



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

288.88 + 288.88 - 126.56 = ： 10451.20 = 45.120

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

加算値

採用ペナルティー

45.12

0.00

45.12

補正値 0.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

伊藤 瑞恵       若松商業高等学校     1 6 43.80福島  43.80 0.0003019636

大貫 詩旺       鶏頂山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ        2 13 78.00栃木  03022128

伊藤 睦         専修大学             3 8 49.25学連  49.25 13.5903014031

千葉 栞那       青森大学             4 5 77.58学連  03013187

田口 海羽       九里学園             5 7 61.28山形  61.28 21.0803023089

中山 翠         南会津高等学校       6 11 105.55福島  03021566

中屋 柚花       岐阜第一高校         7 2 66.01岐阜  66.01 45.3003019285

阿部 美莉亜     盛岡中央高等学校     8 12 92.06岩手  03021040

猪俣 みなみ     猪苗代高等学校       9 4 68.54福島  68.54 46.5903020398

髙橋 樹香       葵高等学校           9 3 94.18福島  03022382

TOTAL 288.88 126.56

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名ｺｰﾄﾞ 競技結果

伊藤 瑞恵       若松商業高等学校     1 6 43.80福島      103019636

伊藤 睦         専修大学             2 8 49.25学連      303014031

田口 海羽       九里学園             3 7 61.28山形      503023089

中屋 柚花       岐阜第一高校         4 2 66.01岐阜      703019285

猪俣 みなみ     猪苗代高等学校       5 4 68.54福島      903020398

288.88

SUM -B-

スーパーゼビオｶｯﾌﾟかねやまGS大会　WGS1st

女子大回転

ペナルティーポイント計算表

坂野　理絵 [山形]技術代表



公 式 成 績 表

かもしかBコース     

猪股　俊伸          

須佐　光夫          

橘　良弘            

コース名

主    審

競技委員長

セッター

坂野　理絵          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

鈴木　来菜    
比留間　悟    
山中　純之介  
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

松浦　高行          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ05-GS-124/02     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

鈴木　来菜    
比留間　悟    
山中　純之介  
              
              
              
              
              
              
              

[山形  ]

[福島  ]

[福島  ]

[福島  ] [岩手  ]

[福島]
[神奈川]
[福島]

[福島]
[神奈川]
[福島]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

769ｍ
519ｍ
250ｍ

雪      質

旗門数

Hard      

35(33)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

2.5℃
2.0℃

天      候 Cloud     
Hard      

36(34)
1.5℃
4.0℃

Cloudy    
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 09:21
終了時間 10:06

開始時間 12:09
終了時間 12:44

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

大内 慶介       山形中央高校        1 37 49.37山形  50.79 1:40.16 0.0003020961
武本 柄壱       東奥義塾高校        2 45 50.01青森  50.86 1:40.87 7.1603020988
星野 雄聖       利根商業高校        3 34 50.06群馬  51.24 1:41.30 11.5003019387
平野 太一       若松商業高等学校    4 40 50.10福島  51.47 1:41.57 14.2203018022
橘 優太         若松商業高等学校    5 39 50.42福島  51.51 1:41.93 17.8503018021
山下 希風       平舘高校            6 42 50.55岩手  51.53 1:42.08 19.3603019728
溝井 陽向       猪苗代高等学校      7 38 50.51福島  52.01 1:42.52 23.8003018425
小貫 徠夢       九里学園            8 49 50.63山形  52.38 1:43.01 28.7403019991
渡邊 大颯       岐阜第一高校        9 62 51.18岐阜  52.43 1:43.61 34.7903019251
髙澤 暁斗       まつのやま学園      10 68 51.87新潟  51.92 1:43.79 36.6003022318
中軽米 拓人     盛岡中央高等学校    11 47 51.29岩手  52.54 1:43.83 37.0103021046
設樂 優太郎     米沢市立第六中学校  12 53 51.58山形  52.46 1:44.04 39.1303023985
三井田 雄太     佐野ｽｷｰ協会         13 57 51.95栃木  52.31 1:44.26 41.3403001062
腰越 温歩       六日町高校          14 63 52.16新潟  52.41 1:44.57 44.4703020735
小野寺 郁弥     猪苗代高等学校      15 65 51.73福島  52.90 1:44.63 45.0703022980

スーパーゼビオｶｯﾌﾟかねやまGS大会　MGS1st

男子大回転
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

大橋 陸         東京農業大学        16 46 51.90学連  52.93 1:44.83 47.0903014924
上野 隆市朗     東北学院高校        17 41 52.17宮城  52.88 1:45.05 49.3103021230
梅津 颯麻       九里学園            18 35 52.11山形  53.03 1:45.14 50.2203019962
小林 海斗       青森大学            19 67 52.65学連  52.54 1:45.19 50.7203014345
笠井 琉雅       沼田高校            20 66 52.02群馬  53.25 1:45.27 51.5303020973
三浦 一桔       片品中学校          21 71 52.38群馬  52.99 1:45.37 52.5403021961
志村 凛太朗     仙北中学校          21 61 51.76岩手  53.61 1:45.37 52.5403022421
桐生 真之介     岐阜第一高校        23 51 51.84岐阜  53.68 1:45.52 54.0503019358
吉野 心人       猪苗代高等学校      24 60 52.36福島  53.54 1:45.90 57.8803021530
石川 岳         平舘高校            25 50 52.63岩手  53.77 1:46.40 62.9203021041
山口 わと       順天堂大学          25 33 53.16学連  53.24 1:46.40 62.9203019919
藤田 遥翔       盛岡農業高校        27 55 52.80岩手  53.68 1:46.48 63.7303021047
大嶋 隼典       秋田ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ    28 64 53.32秋田  53.37 1:46.69 65.8503020896
五十嵐 史哉     猪苗代中学校        29 85 53.04福島  53.77 1:46.81 67.0603023776
土樋 徹         TPCtiming           30 59 53.07岩手  54.06 1:47.13 70.2803008142
宍戸 鉄兵       南会津高等学校      31 52 54.79福島  52.49 1:47.28 71.8003021565
湯田 心道       田島中学校          32 73 53.44福島  54.16 1:47.60 75.0203022384
伊藤 和飛       雫石中学校          33 70 53.63岩手  54.05 1:47.68 75.8303022419
亀井 勇希       日本体育大学荏原高等34 81 53.49東京  54.79 1:48.28 81.8803020155
米倉 源         岩手高校            35 69 54.08岩手  54.69 1:48.77 86.8203023536
江原 大和       沼田高校            36 78 54.89群馬  54.14 1:49.03 89.4403019515
柴田 大夢       湯沢翔北高校        37 74 54.06秋田  55.26 1:49.32 92.3703024532
鈴木 蒼大       千川中学校          38 77 54.05東京  55.58 1:49.63 95.4903022577
甲斐 麗温       猪苗代高等学校      39 56 55.15福島  55.63 1:50.78 107.0903023323
小椋 悠         舘岩中学校          40 86 55.05福島  56.35 1:51.40 113.3403023906
福士 稜也       沼田高校            41 89 55.33群馬  56.40 1:51.73 116.6703020567
永井 真生       片品中学校          42 82 55.63群馬  57.07 1:52.70 126.4503021958
大橋 武         白石工業高校        43 93 57.34宮城  57.78 1:55.12 150.8503020982
小野 大耀       盛岡中央高等学校    44 72 54.27岩手  1:01.05 1:55.32 152.8703022967
結城 裕登       東北学院高校        45 87 57.56宮城  59.78 1:57.34 173.2403022442
影山 暖士       ｱﾐｨｽｷｰｸﾗﾌﾞ          46 84 58.26埼玉  1:00.48 1:58.74 187.3603016337
尾形 駿羽       白石工業高校        47 91 1:01.36宮城  1:02.76 2:04.12 241.6103020998
勝呂 篤         富谷高校            48 90 1:03.66宮城  1:05.63 2:09.29 293.7403022163
阿部 亮太       仙台第二高校        49 88 1:07.79宮城  1:05.91 2:13.70 338.2103020984

スーパーゼビオｶｯﾌﾟかねやまGS大会　MGS1st

男子大回転

2 Page
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [1st RUN]   10
柴崎 凌空       九里学園            31 山形  03019976
小松 大晟       九里学園            36 山形  03019975
目黒 咲翔       南会津高等学校      43 福島  03023008
星 逢乃         南会津高等学校      44 福島  03018424
国本 空良       白馬高校            48 長野  03019215
三上 玖我       山形中央高校        58 山形  03021000
山口 純         会津若松第一中学校  75 福島  03023792
納屋 慶次朗     大崎中央高校        80 宮城  03023456
三賀山 嗣穏     千葉日本大学付属第一83 千葉  03022851
北村 一歩       長野県白馬高校      92 長野  03025366

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    4
大島 史彰       沼田高校            76 群馬  03014955
菊地 朝仁       東洋大学            32 学連  03012291
小野寺 子龍     東北学院高校        54 宮城  03017908
横堀 獅子丸     前橋高校            79 群馬  03019115

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
                                                     

スーパーゼビオｶｯﾌﾟかねやまGS大会　MGS1st

男子大回転

3 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2023/03/04  /  フェアリーランドかねやま

坂野　理絵  [山形] 技術代表
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

270.58 + 208.32 - 58.59 = ： 10420.31 = 42.031

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

加算値

採用ペナルティー

42.03

0.00

42.03

補正値 0.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

大内 慶介       山形中央高校         1 37 51.34山形  51.34 0.0003020961

武本 柄壱       東奥義塾高校         2 45 61.70青森  61.70 7.1603020988

星野 雄聖       利根商業高校         3 34 68.12群馬  03019387

平野 太一       若松商業高等学校     4 40 58.72福島  58.72 14.2203018022

橘 優太         若松商業高等学校     5 39 48.46福島  48.46 17.8503018021

山下 希風       平舘高校             6 42 50.36岩手  50.36 19.3603019728

溝井 陽向       猪苗代高等学校       7 38 65.64福島  03018425

小貫 徠夢       九里学園             8 49 83.81山形  03019991

渡邊 大颯       岐阜第一高校         9 62 102.49岐阜  03019251

髙澤 暁斗       まつのやま学園       10 68 108.82新潟  03022318

TOTAL 270.58 58.59

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名ｺｰﾄﾞ 競技結果

菊地 朝仁       東洋大学             1 32 24.85学連  DF2  03012291

星 逢乃         南会津高等学校       2 44 38.94福島  DF1  03018424

柴崎 凌空       九里学園             3 31 45.71山形  DF1  03019976

橘 優太         若松商業高等学校     4 39 48.46福島      503018021

山下 希風       平舘高校             5 42 50.36岩手      603019728

208.32

SUM -B-

スーパーゼビオｶｯﾌﾟかねやまGS大会　MGS1st

男子大回転

ペナルティーポイント計算表

坂野　理絵 [山形]技術代表



公 式 成 績 表

かもしかBコース     

伊東　雄一          

須佐　光夫          

猪股　俊伸          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

坂野　理絵          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

鈴木　来菜    
比留間　悟    
山中　純之介  
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

佐々木　慎二        セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ05-GS-124/02     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

鈴木　来菜    
比留間　悟    
山中　純之介  
              
              
              
              
              
              
              

[山形  ]

[福島  ]

[福島  ]

[岩手  ] [秋田  ]

[福島]
[神奈川]
[福島]

[福島]
[神奈川]
[福島]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

769ｍ
519ｍ
250ｍ

雪      質

旗門数

Hard      

34(32)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-2.0℃
-2.0℃

天      候 Fair      
Hard      

33(31)
2.5℃
5.5℃

Fair      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 09:00
終了時間 09:13

開始時間 11:45
終了時間 11:58

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

伊藤 瑞恵       若松商業高等学校    1 15 47.12福島  50.85 1:37.97 0.00200603019636
大貫 詩旺       鶏頂山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ       2 4 47.43栃木  51.25 1:38.68 7.32200703022128
千葉 栞那       青森大学            3 2 47.56学連  51.13 1:38.69 7.42200203013187
伊藤 睦         専修大学            4 13 47.69学連  51.26 1:38.95 10.10200103014031
難波 優花       鶴岡市立朝日中学校  5 20 48.48山形  51.95 1:40.43 25.36200803022625
田口 海羽       九里学園            6 11 49.60山形  51.16 1:40.76 28.76200703023089
萩原 柚夏       沼田女子高校        7 1 48.65群馬  52.22 1:40.87 29.90200603020607
中山 翠         南会津高等学校      8 14 48.88福島  52.00 1:40.88 30.00200603021566
平野 心遥       檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団   9 19 49.18福島  52.69 1:41.87 40.21200803021996
田邊 瑠南       尾瀬高校            10 3 49.22群馬  52.83 1:42.05 42.06200603020606
藤原 雪乃       白馬高校            11 9 49.69長野  52.51 1:42.20 43.61200503017873
中屋 柚花       岐阜第一高校        12 10 49.98岐阜  52.35 1:42.33 44.95200503019285
髙橋 樹香       葵高等学校          13 8 49.55福島  53.11 1:42.66 48.35200603022382
阿部 美莉亜     盛岡中央高等学校    14 5 50.21岩手  52.63 1:42.84 50.21200603021040
阿部 花日未     最上中学校          15 22 50.75山形  53.98 1:44.73 69.69200703024164

スーパーゼビオｶｯﾌﾟかねやまGS大会　WGS2nd

女子大回転

1 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2023/03/05  /  フェアリーランドかねやま5398



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

松沢 悠那       長野県白馬高校      16 17 50.81長野  54.99 1:45.80 80.72200703021307
佐藤 桜華       猪苗代高等学校      17 16 52.22福島  54.75 1:46.97 92.78200603022200
藤田 梨愛       松尾中学校          18 24 52.19岩手  55.16 1:47.35 96.70200803022441
大和田 なぎさ   小野田中学校        19 18 53.79宮城  55.07 1:48.86 112.27200803024333
吉野 実和       尾瀬高校            20 21 53.49群馬  55.49 1:48.98 113.51200603020610
大和田 詩乃     東北学院高校        21 6 53.15宮城  55.95 1:49.10 114.74200703020983
土樋 燕         雫石中学校          22 23 53.94岩手  56.12 1:50.06 124.64200703022423
阿部 桃佳       尾花沢市立福原中学校23 26 55.92山形  58.67 1:54.59 171.34200803022614
渡辺 紗矢       ﾘﾍﾞﾙﾀSC             24 25 57.68埼玉  59.36 1:57.04 196.60198903018947

スーパーゼビオｶｯﾌﾟかねやまGS大会　WGS2nd

女子大回転

2 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2023/03/05  /  フェアリーランドかねやま5398



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [1st RUN]    1
猪俣 みなみ     猪苗代高等学校      12 福島  200603020398

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    1
中島 寛奈       東北学院高校        7 宮城  200603020989

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
                                                     

スーパーゼビオｶｯﾌﾟかねやまGS大会　WGS2nd

女子大回転

3 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2023/03/05  /  フェアリーランドかねやま

坂野　理絵  [山形] 技術代表

5398



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

309.91 + 288.88 - 53.60 = ： 10545.19 = 54.519

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

加算値

採用ペナルティー

54.52

0.00

54.52

補正値 0.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイント生年ｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

2006伊藤 瑞恵       若松商業高等学校     1 15 43.80福島  43.80 0.0003019636

2007大貫 詩旺       鶏頂山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ        2 4 78.00栃木  78.00 7.3203022128

2002千葉 栞那       青森大学             3 2 77.58学連  77.58 7.4203013187

2001伊藤 睦         専修大学             4 13 49.25学連  49.25 10.1003014031

2008難波 優花       鶴岡市立朝日中学校   5 20 143.86山形  03022625

2007田口 海羽       九里学園             6 11 61.28山形  61.28 28.7603023089

2006萩原 柚夏       沼田女子高校         7 1 84.06群馬  03020607

2006中山 翠         南会津高等学校       8 14 105.55福島  03021566

2008平野 心遥       檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団    9 19 136.75福島  03021996

2006田邊 瑠南       尾瀬高校             10 3 89.84群馬  03020606

TOTAL 309.91 53.60

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名生年ｺｰﾄﾞ 競技結果

伊藤 瑞恵       若松商業高等学校     1 15 43.80福島      1200603019636

伊藤 睦         専修大学             2 13 49.25学連      4200103014031

田口 海羽       九里学園             3 11 61.28山形      6200703023089

中屋 柚花       岐阜第一高校         4 10 66.01岐阜     12200503019285

猪俣 みなみ     猪苗代高等学校       5 12 68.54福島  DF1  200603020398

288.88

SUM -B-

スーパーゼビオｶｯﾌﾟかねやまGS大会　WGS2nd

女子大回転

ペナルティーポイント計算表

坂野　理絵 [山形]技術代表



公 式 成 績 表

かもしかBコース     

伊東　雄一          

須佐　光夫          

猪股　俊伸          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

坂野　理絵          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

鈴木　来菜    
比留間　悟    
山中　純之介  
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

佐々木　慎二        セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ05-GS-124/02     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

鈴木　来菜    
比留間　悟    
山中　純之介  
              
              
              
              
              
              
              

[山形  ]

[福島  ]

[福島  ]

[岩手  ] [秋田  ]

[福島]
[神奈川]
[福島]

[福島]
[神奈川]
[福島]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

769ｍ
519ｍ
250ｍ

雪      質

旗門数

Hard      

34(32)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-2.0℃
-1.5℃

天      候 Fair      
Hard      

33(31)
2.5℃
5.5℃

Fair      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 09:18
終了時間 09:57

開始時間 12:04
終了時間 12:33

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

星 逢乃         南会津高等学校      1 39 45.69福島  48.95 1:34.64 0.0003018424
平野 太一       若松商業高等学校    2 45 46.07福島  49.18 1:35.25 6.5103018022
星野 雄聖       利根商業高校        3 31 45.71群馬  49.87 1:35.58 10.0303019387
武本 柄壱       東奥義塾高校        4 32 45.98青森  49.85 1:35.83 12.7003020988
菊地 朝仁       東洋大学            5 36 45.21学連  50.73 1:35.94 13.8703012291
橘 優太         若松商業高等学校    6 37 46.04福島  50.14 1:36.18 16.4303018021
山下 希風       平舘高校            7 38 46.28岩手  50.52 1:36.80 23.0503019728
柴崎 凌空       九里学園            7 33 46.71山形  50.09 1:36.80 23.0503019976
三井田 雄太     佐野ｽｷｰ協会         9 58 46.73栃木  50.19 1:36.92 24.3303001062
鈴木 來         若松商業高等学校    10 49 46.84福島  50.13 1:36.97 24.8703021527
髙澤 暁斗       まつのやま学園      11 69 46.77新潟  50.38 1:37.15 26.7903022318
小貫 徠夢       九里学園            12 50 47.20山形  50.09 1:37.29 28.2803019991
小松 大晟       九里学園            13 40 46.65山形  51.00 1:37.65 32.1203019975
中軽米 拓人     盛岡中央高等学校    14 47 47.16岩手  50.54 1:37.70 32.6603021046
溝井 陽向       猪苗代高等学校      15 43 46.86福島  51.04 1:37.90 34.7903018425

スーパーゼビオｶｯﾌﾟかねやまGS大会　MGS2nd

男子大回転

1 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2023/03/05  /  フェアリーランドかねやま0398



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

国本 空良       白馬高校            16 48 46.92長野  51.07 1:37.99 35.7503019215
渡邊 大颯       岐阜第一高校        17 63 47.13岐阜  50.90 1:38.03 36.1803019251
目黒 咲翔       南会津高等学校      18 34 47.65福島  50.43 1:38.08 36.7103023008
梅津 颯麻       九里学園            19 35 47.30山形  50.84 1:38.14 37.3503019962
設樂 優太郎     米沢市立第六中学校  20 54 47.06山形  51.09 1:38.15 37.4603023985
小林 海斗       青森大学            21 68 47.32学連  50.90 1:38.22 38.2103014345
腰越 温歩       六日町高校          21 64 47.84新潟  50.38 1:38.22 38.2103020735
志村 凛太朗     仙北中学校          23 62 46.84岩手  51.43 1:38.27 38.7403022421
石川 岳         平舘高校            24 51 47.83岩手  51.49 1:39.32 49.9503021041
上野 隆市朗     東北学院高校        25 44 48.03宮城  51.35 1:39.38 50.5903021230
桐生 真之介     岐阜第一高校        26 52 48.96岐阜  50.50 1:39.46 51.4403019358
宍戸 鉄兵       南会津高等学校      27 53 48.38福島  51.18 1:39.56 52.5103021565
伊藤 和飛       雫石中学校          28 71 48.35岩手  51.39 1:39.74 54.4303022419
吉野 心人       猪苗代高等学校      29 61 48.40福島  51.60 1:40.00 57.2003021530
三浦 一桔       片品中学校          30 72 48.59群馬  51.82 1:40.41 61.5803021961
小野寺 郁弥     猪苗代高等学校      31 66 48.72福島  51.87 1:40.59 63.5003022980
山口 わと       順天堂大学          32 41 48.59学連  52.03 1:40.62 63.8203019919
江原 大和       沼田高校            33 79 48.72群馬  51.95 1:40.67 64.3503019515
大嶋 隼典       秋田ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ    34 65 48.46秋田  52.39 1:40.85 66.2703020896
大島 史彰       沼田高校            35 77 48.52群馬  52.88 1:41.40 72.1403014955
土樋 徹         TPCtiming           36 60 48.67岩手  52.77 1:41.44 72.5703008142
湯田 心道       田島中学校          37 74 48.89福島  53.04 1:41.93 77.8003022384
亀井 勇希       日本体育大学荏原高等38 82 49.16東京  52.89 1:42.05 79.0803020155
甲斐 麗温       猪苗代高等学校      39 57 49.62福島  52.93 1:42.55 84.4203023323
鈴木 蒼大       千川中学校          40 78 50.09東京  52.57 1:42.66 85.5903022577
米倉 源         岩手高校            41 70 49.27岩手  53.46 1:42.73 86.3403023536
五十嵐 史哉     猪苗代中学校        42 86 51.04福島  53.05 1:44.09 100.8503023776
横堀 獅子丸     前橋高校            43 80 50.33群馬  54.12 1:44.45 104.6903019115
三賀山 嗣穏     千葉日本大学付属第一44 84 50.91千葉  53.55 1:44.46 104.8003022851
納屋 慶次朗     大崎中央高校        45 81 50.58宮城  54.57 1:45.15 112.1603023456
福士 稜也       沼田高校            46 90 51.05群馬  54.88 1:45.93 120.4903020567
永井 真生       片品中学校          47 83 51.69群馬  54.61 1:46.30 124.4403021958
柴田 大夢       湯沢翔北高校        48 75 51.04秋田  55.30 1:46.34 124.8603024532
北村 一歩       長野県白馬高校      49 93 51.90長野  56.51 1:48.41 146.9503025366
影山 暖士       ｱﾐｨｽｷｰｸﾗﾌﾞ          50 85 52.40埼玉  56.23 1:48.63 149.3003016337
大橋 武         白石工業高校        51 94 53.54宮城  56.33 1:49.87 162.5303020982
結城 裕登       東北学院高校        52 88 54.19宮城  57.67 1:51.86 183.7703022442
尾形 駿羽       白石工業高校        53 92 55.49宮城  59.37 1:54.86 215.7903020998
勝呂 篤         富谷高校            54 91 58.67宮城  1:01.88 2:00.55 276.5103022163
阿部 亮太       仙台第二高校        55 89 1:01.30宮城  1:01.79 2:03.09 303.6203020984

スーパーゼビオｶｯﾌﾟかねやまGS大会　MGS2nd

男子大回転

2 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2023/03/05  /  フェアリーランドかねやま0398



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [1st RUN]    7
大内 慶介       山形中央高校        42 山形  03020961
大橋 陸         東京農業大学        46 学連  03014924
藤田 遥翔       盛岡農業高校        56 岩手  03021047
三上 玖我       山形中央高校        59 山形  03021000
笠井 琉雅       沼田高校            67 群馬  03020973
山口 純         会津若松第一中学校  76 福島  03023792
小椋 悠         舘岩中学校          87 福島  03023906

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    1
小野寺 子龍     東北学院高校        55 宮城  03017908

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    0
                                                     

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    1
小野 大耀       盛岡中央高等学校    73 岩手  ICR629.303022967

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

208.32 + 208.32 - 76.40 = ： 10340.24 = 34.024

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

加算値

採用ペナルティー

34.02

0.00

34.02

補正値 0.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

星 逢乃         南会津高等学校       1 39 38.94福島  38.94 0.0003018424

平野 太一       若松商業高等学校     2 45 58.72福島  03018022

星野 雄聖       利根商業高校         3 31 68.12群馬  03019387

武本 柄壱       東奥義塾高校         4 32 61.70青森  03020988

菊地 朝仁       東洋大学             5 36 24.85学連  24.85 13.8703012291

橘 優太         若松商業高等学校     6 37 48.46福島  48.46 16.4303018021

山下 希風       平舘高校             7 38 50.36岩手  50.36 23.0503019728

柴崎 凌空       九里学園             7 33 45.71山形  45.71 23.0503019976

三井田 雄太     佐野ｽｷｰ協会          9 58 93.94栃木  03001062

鈴木 來         若松商業高等学校     10 49 81.41福島  03021527

TOTAL 208.32 76.40

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名ｺｰﾄﾞ 競技結果

菊地 朝仁       東洋大学             1 36 24.85学連      503012291

星 逢乃         南会津高等学校       2 39 38.94福島      103018424

柴崎 凌空       九里学園             3 33 45.71山形      703019976

橘 優太         若松商業高等学校     4 37 48.46福島      603018021

山下 希風       平舘高校             5 38 50.36岩手      703019728

208.32

SUM -B-
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